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Nr._8) daté 25 o2 2024

“MBI MIRATIMIN NE PARIM TE BUXHETIT TE VITIT 2024
DHE DISA ZERAVE BUXHETORE”

NéE zbatim t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté€ dhe kérkimin shkencor n& institucionet ¢
arsimit t€ larté né Republikén e Shqipéris€™, Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 ’Pér menaxhimin
¢ Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”(i ndryshuar), Ligjit nr. 97/2023 "’Pér buxhetin
e vitit 20247, VKM nr. 75. daté 12.02.2018 “Pér miratimin e modelit té financimit &
institucioneve publike t€ arsimit t& larté dhe kérkimit shkencor™, udh&zimit nr. 9, dat€ 20.3.2018
“Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit” i ndryshuar, Udhé&zimit nr.1 daté 24.01.2024
t&¢ MFE “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2024, Udhézimit t& Pérbashkét nr. 20, daté 20.9.2019
“Pér skemén dhe zbatimin ¢ modelit t& financimit t& institucioneve publike & arsimit € lart€ dhe
kérkimin shkencor, udhézimit nr.29, daté 10.09.2018 “P&r veprimtariné dhe ngarkesén
mésimore t& personelit akademik n& institucionet e arsimit t€ lart€”,(i ndryshuar), Senati
akademik n& mbledhjen e datés 29.03.2024

Vendosi

. Miratimin n& parim t& buxhetit 2024.

2. Miratimin e investimeve: 1.”Pér paisje pé&r inventar ekonomik”, 2. “Furnizim vendosje
kondicionerésh”, 3. “Supervizim i ndri¢imit t¢ objekteve dhe tabelave emértuese t&
ndértesave”, 4. “Investim pér ndrigim t& objekteve dhe tabelave emértuese t& ndértesave,
5. “Rikonstruksion gatia e FSHE”, 6. “Paisje elektronike”.

I pércillet Bordit t& Administrimit p&€r miratim p&rfundimtar.

4. Ky vendim hyn né fugi menj€heré.
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